1

平成26年山武市教育委員会第5回臨時会会議録

1. 期  日 平成26年8月26日(火)

2. 場  所 山武市教育委員会庁舎会議室

3. 開  会 午後4時27分

4. 出席委員 委員長 五木田 孝義

 委 員 髙橋 尚子

 委 員 髙柳 善江

委 員 小川 一成

        教育長 嘉瀬 尚男

5. 欠席委員  委員長職務代理者  小野﨑 一男

6. 議場に出席した職員の職及び氏名

教育部長 渡邊 聰

教育総務課長 小川 宏治

学校教育課長 齊田 謙一

学校教育課指導室長 小髙 幸弘

生涯学習課長 土井 紀子

事務局

教育総務課総務企画係長 秋葉 一徳

教育総務課総務企画係     鵜澤 秀己

7．開会  五木田委員長が挨拶し午後4時27分開会を宣する。

日程第1 ○会議録署名人の指名

五木田委員長が議長となり、髙柳委員を指名する。

五木田委員長：議案第1号「市議会定例会提出議案（財産の取得）に同意することつい

て」は議会の提出前であり公開に適さない事項であることから、教育委員会会議

規則第12条の規定により秘密会としたい旨、提案。

（「異議なし」の声）

2

日程第2 ○議決事項

議案第1号 市議会定例会提出議案（財産の取得）に同意することについて

 学校教育課長：市議会定例会提出議案（財産の取得）に同意することについて、取得す

る財産（小中学校用パソコン及び周辺機器等一式）について説明。

※原案のとおり同意。

8. 閉会  午後4時45分